Stayna f. dobre ux. c. Boghudessa … reliquid Mariole nepti c. dicti sui mariti … medietatem uni-
us camarde … iuxta domum Androssci … iuxta domum domine Marie ux. Thome domini Çanicca Casocti 
(1271.) MT, I./1., 210.-211., br. 153.

 actum in domo dicte domine Marie (sc. Maria f. c. Dobringna Maticche, ux. Thomasij f. domini 
Çannicca Casocti) (1271.) MT, I./1., 167., br. 71.; actum … in scalis infrascripte venditricis Maria f.c. Dabran-
gne, ux Thomasij domini … (oπteÊeno) (1275.) MT, I./2., 121.-122., br- 263.

Kaæot (sin Zanike; kanonik i primicerij)

 actum in uia ante domum in qua moratur donnus Casoctus primicerius (1272.) MT, I./1., 437., 
br. 324.

Marija (sestra Zanike, udana za Formina Albertija iz Splita)

 in domo dicte domine Marie … domina Maria Cascoti, ux. c. Formini de Spaleto et filius eius 
Teudosius … Teudosius promixit … .Marie sue matri admodo aliquam iniuriam sibi non facere nec … 
extrahere de domo sine uoluntate dicte sue matris (1271.) MT, I./1., 205., br. 143.

Petromila (sestra Zanike, udana nob. Trenta) vidi TRENTA

Nikola (brat Zanike) i 1. Radoslava (djev. nob. VuËina), 2. Goja

 Ciuitanne, Duimus et Obraddus filii q. Petrosii … uendiderunt Nicole Chasiocto … domum … 
prope ipsum Nicolam … et prope Duimum Marci Masla (1264.) MT, I./1., 70., br. 146.

 Priba f. q. Nicole ux. q. Sclauchi … se habere comunem cum Nicole Chasiocti medietatem domus 
… prope coquinam ipsius Nicole … uendidit … ipse Nicole … medietatem sibi pertinentem ex latere boree 
uersus dicta, coquinam … actum in capite scalarum dicte domus (1264.) MT, I./1., 81., br. 169.

 Duimus Micimaschi et Bunna eius uxor … dederunt … Sabbe Drugauiçi, nomine Johanine eorum 
filie … domum … prope M (oπteÊeno) Praçichi et Nicolam Casocti (1274.) MT, I./2., 74., br. 161.

 actum in statione dicti Nicole (sc. Nicole Chasiocto nob. Casotti) (1264.) MT, I./1., 70., br. 146.; in 
domo infrascripti Nicole Casocti (1275.) MT, I./2., 94.-95., br. 204.; actum in domo domini Nicolai Casocti 
(1279.) MT, I./2., 201., br. 57.

CASTRAFOCUS

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

CEGA

Marin (sin Petra)

 in domo venditricis infrascripte ... domina Peruosclava ux. c. Vala (oπteÊeno) ... vendidit ... (sc. 
Pasculo Barbi) unam suam domum ... apud Tadeum Conpupi et apud domum que fuit Marini Petri Cege 
et ante viam vicinalem (1277.) MT, I./2., 164.-165., br. 85.

Dujam (sin Dese, brat Jurja i Petroπa) i Restislava

Bodi, canonicus sancti Laurencij, pro quinta parte et Catena soror dicti Bodi pro quatuor partibus … 
locauerunt Nicole Siluestri Casse ad conturam … domum … iuxta domum domini Duimi de Cega et iuxta 
domum heredum Bodini (1273.) MT, I./1., 497., br. 444.
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 actum … in domo infrascripti condam domini Duymi. Restisclaua, ux. Duimi de Cega, Desa, 
Dobriça, pro eis Stephanellus pro se et procuratorio nomine Marie Petri … (oπteÊeno) Georgio de Cega 
procuratore predictorum Petri et Marie … volentes bona condam predicti Duymi … (oπteÊeno) vivi inter 
eos diuidere … Im primis domus … (oπteÊeno) … qui habebunt domum de platea, que fuit Pauli pro me-
lioramento, quod erat in ipsa domo majori … Item domus posita prope domum Siluestri Munni … Item 
domus, que fuit Pauli … (1275.) MT, I./2., 115., br. 250.

 ante domum domini Duimi de Cega (1272.) MT, I./1., 341., br. 127.; actum in domo dicte Restis-
claue (sc. relicte q. Duymi filii Desse de Ceca) (1279.) MT, I./2., 204., br. 67.

Juraj (sin Dese, brat Dujma i Petroπa) i Proda (djev. nob. Stoka II)

 Domina Bunna ux. c. Nicole Albertini (nob. Albertini) vendidit … casannitum … juxta domum 
monasterii sancti Nicolaji … domum domini Valentini Petri (nob. Lucio) … et Bunnam matrem Marini … (sc. 
vendidit) domine Prodde ux. Georgii de Cega (1271.) MT, I./1., 232.-233., br. 23., 24., 25.

 Menci Agapusssci vendidit … Georgio de Cega … paratineam … iuxta ipsum emptorem et Çan-
cium Strie (nob. Strija) (1272.) MT, I./1., 419., br. 289.

 questio … inter Georgium de Cega … et Marinum Mathei dicendi dictus Georgius contra dictum 
Marinum, quod ipse de nouo fecerat unum foramen in suo armaro per quod aqua currebat in uiam et 
faciebat iniuriam in uia … (1272.) MT, I./1., 436.-437., br. 323.

 Maria r. q. Stephani Marini de Roya (nob. Cippico) … nomine permutationis dedit … (oπteÊeno) 
in domo quam fieri et construi fecit dictus Stephanus super terra domini comitis Pribigne, que domus 
est in Tragurio iuxta domum Creste de Alberto, iuxta monasterium sancti Nicolai … Et dictus Ciprianus 
… nomine permutationis dedit … eidem Marie … medietatem unius domus cum coquina et paratinea 
contingente ipsum … pro comuni et indiuiso cum altera medietate domus dicte Marie … Que domus cum 
coquina et paratineis est iuxta domum Stoye filie Crupçi et iuxta paratineam Georgij de Ceca (1279.) MT, 
I./2., 230., br. 153.

 Dobriça, ux. olim Luce Gactulini … vendidit … Michaeli Voliçe suo genero duo pauimenta posita 
supra caneuam Georgij de Cega … iuxta Chiude Maurentij (nob. Chiudi) et Diminciam filiam olim Drago-
çay (1287.) MT, I./2., 260., br. 17.

 in stattione domini Georgii de Cega (1274.) MT, I./2., 14.-15., br. 30.; in domo G(eorgii) de Ceca 
(nob. Cega) (1279.) MT, I./2., 223., br. 127.

Petroπ (sin Dese, brat Dujma i Jurja)

 Radosclauo et Pasculus de Spaleto, filij c. Stoianni Viuerta … vendidere … Desse f. damiani 
domum … iusta Petross Cigayda et Vuletam generum Furca (1292.) MT, I./2., 285., br. 46.

Stana (kÊi Dese, sestra Dujma, Jurja i Petroπa, udana za Donata Saladinija, nob. VuËina) vidi VU»INA

 in domo infrascripte testatricis … ego Stana ux. c. Donati Salladini (1286.) MT, I./2., 251.-253., br. 4.

Desa (sin Dujma Desinog, brat Stjepana)

 ante stationem Desse domini Duimi de Cega (1272.) MT, I./1., 329., br. 108.; ante stasionem Des-
se Duimi de Cega (1272.) MT, I./1., 420.-421., br. 291.; ante stactionem domini Duimi de Cega (1274.) MT, 
I./2., 79., br. 171. 

Stjepan (sin Dujma Desinog, brat Dese)

 ante domum Stephanelli domini Duymi (nob. Cega) (1277.) MT, I./2., 172., br. 102.
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 Mannus Dese de Cega uendidit … Luce Petri Luce (nob. Lucio) totum casamentum … uidelicet 
ambas domos que fuerant Dobri Mencij, quarum una que est a parte occidentali est iuxta domus Georgij 
Macotte et altera que est ex parte orientali est iuxta domum relicte Jancij Peregrini (1270.) MT, I./1., 109.- 
111., br. 31. i 32.

CHIUDI (CLAUDIO)

Klaudij/»ude 

 Domina Perua ux. q. Craichi murarii una cum filiis suis … uendiderunet … Clodio Maurencii duo 
palmenta cuiusdam domus eorum cum tecto … et cum medio muro et sine canaua ipsious domus et sine 
anditu ad dicta palmenta … (oπteÊeno) … ab uno latere dicti uenditores per medioum murum dictum et ab 
alio dictus emptor (1264.) MT, I./1., 44.-45., br. 95.

 Dobriça, ux. olim Luce Gactulini … vendidit … Michaeli Voliçe suo genero duo pauimenta posita 
supra caneuam Georgij de Cega … iuxta Chiude Maurentij et Diminciam filiam olim Dragoçay (1287.) MT, 
I./2., 260., br. 17.

 actum in domo dicti Clodii (1264.) MT, I./1., 44.-45., br. 95.; actum ante domum Chiudi Maurencij 
(1293.) MT, I./2., 312., br. 8.

Ivan “Staroπev”

 Vsechna c. Dobromiri (nob. MirπiÊ) … vendidit … Johanni Stareçi duo pauimenta domus … iuxta 
domum Çulle (nob. PloËa) … et aliam domum olim dicti Dobromiri (nob. MirπiÊ) (1287.) MT, I./2., 257.-258., 
br. 11. i 12.

CIPPICO

Teodor ¨Ruæa¨ i Skimosa 

 fideicommissarie domine Scomose ux. c. Theodori Rugie … uendiderunt … domino Ualentino 
Petri Luce (nob. Lucio) … domum, quam confessus fuisse dicti Theodori … prope paratingnam Thome 
domini Janniche Casiocti (nob. Casotti) et prope domum magistri Dominci (1264.) MT, I./1., 36., br. 78.

Marin (sin Teodora ¨Ruæe¨) i Marija

 questio … inter Stoysçam filium domini Gruppissçe… et dominam Mariam ux. c. Marini Ruge … 
dicebat … dictus Stoysça se debere habere medietatem parietis muri domus cochine dicte domine Marie, 
que stat iuxta domum cochine ipsius Stoyscie et se uelle adpoiare ad ipsum murum (1271.) MT, I./1., 278., 
br. 17.

 Petrossus f. c. Cernecche nepos dompni Nocentis … locauit ad naulum … Predrage domum suam 
… iuxta … matrem Bertayni Marini (Brtan, sin Marije i Marina Cippica) (1271.) MT, I./1., 188., br. 107.

 Michael et Dessa fratres, filij c. Nesco … diuiserunt inter se eorum canauam que stat … sub 
pauimentis vxoris condam Marini Ruge (nob. Cippico), iuxta Iura vxorem Marini Dragussçe … et eorum 
paratineam cum camarda positam in Tragurio, iuxta vxorem Millobrat et Marislauam matrem Damiani 
Merci (19. 4. 1273.) MT, I./1., 492., br. 432. (vidi i Stjepan Cippico MT, I./1., 459., br. 370.)

 actum in domo domine Marie ux. c. Marini Ruge (nob. Cippico) (1272.) MT, I./1., 346., br. 137.; 
actum … in domo uxoris condam Marini Ruge (nob. Cippico) (1274.) MT, I./2., 29., br. 61.; MT, I./2., 83.-84., 
br. 180.

330 Zbog nedostatka izvora identitet se ne moæe utvrditi.
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Stjepan (sin Marina, brat Brtana, Cebre) i Marija (djev. nob. Trenta)

 Stefanus Marini Ruge et Marinus Mathei … vendiderunt … Draghe vx. c. Desse Messine matri 
dompni Natalis medietatem unius pauimenti domus … infra domum dicte Draghe et iusta Mariam so-
rorem dicte emptricis, ab uno solario diste domus usque in alium solarium … actum in capite scalarum 
dicte domus (1271.) MT, I./1., 162., br. 62. 

 Misi f. c. Nesco vendidit … Stefano Marini Ruge suam canauam, que stat sub potestate matris 
dicti Stefani … et iuxta … domum Iure vxoris Marini Dragussçe (3. 2. 1273.) MT, I./1., 459., br. 370. (vidi i 
Marin Cippico i Marija MT, I./1., 492., br. 432.)

 questio ... inter Cebrum Petri nomine Valentini (nob. Lucio) sui fratris ... et dompnum Marinus 
Scolliçi ... ipsum dominum Valentinum non debere nec posse murum nec scalas facere, nisi secundum 
quod recte trahit a spicido (!) domus Stephani Marini usque ad spiculum domus Martini muratoris … 
sententiavit quod predictus dominus Valentinus possit facere scalas ante suam domum, ita quod via 
remaneat et sit larga et ampla tribus brachiis et medio, secundum quod designatum est in porta domus 
Thoderi muratoris; et ipsas scalas longas facere tribus brachiis et medio a furca interiori in antea, que 
stabat ante domum ipsius domini valentini versus domum Martini muratoris (1274.) MT, I./2., 24., br. 52.

 Maria r. q. Stephani Marini de Roya … nomine permutationis dedit … (oπteÊeno) in domo quam 
fieri et construi fecit dictus Stephanus super terra domini comitis Pribigne, que domus est in Tragurio 
iuxta domum Creste de Alberto, iuxta monasterium sancti Nicolai … Et dictus Ciprianus … nomine permu-
tationis dedit … eidem Marie … medietatem unius domus cum coquina et paratinea contingente ipsum … 
pro comuni et indiuiso cum altera medietate domus dicte Marie … Que domus cum coquina et paratineis 
est iuxta domum Stoye filie Crupçi et iuxta paratineam Georgij de Ceca (nob. Cega) (1279.) MT, I./2., 230., 
br. 153.

 actum … in statione dicti Stefani Marini (sc. Ruge) (1271.) MT, I./1., 212.-213., br. 156.; actum in 
statione Stefani Marini Ruge (1272.) MT, I./1., 337.-338., br. 121.; MT, I./1., 341.-342., br. 129.; in stacione 
Stefani Ruge MT, I./1., 342.-343., br. 131.; ante stationem Stefani Marini Ruge MT, I./1., 351., br. 145.

Brtan (sin Marina, brat Stjepana, Cebre) i Domincija

 actum … in domo Domincie ux. c. Bertanni (1275.) MT, I./2., 124., br. 266.; actum … in domo Do-
mincie ux. c. Bertanni Marini Ruge (1275.) MT, I./2., 124.-125., br. 267.

Cebre/Ciprijan (sin Marina, brat Stjepana i Brtana)

 Çubrianus Marini Ruge confessus fuit quod paratineam cum camarda, quam emit a Desco f. c. 
Bonbiçe, emit et soluit de denariis Stephan sui fratris, idcirco … dedit … ipsi Stephano (1274.) MT, I./2., 79., 
br. 171.

 Maria r. q. Stephani Marini de Roya … nomine permutationis dedit … (oπteÊeno) in domo quam 
fieri et construi fecit dictus Stephanus super terra domini comitis Pribigne, que domus est in Tragurio 
iuxta domum Creste de Alberto, iuxta monasterium sancti Nicolai … Et dictus Ciprianus … nomine permu-
tationis dedit … eidem Marie … medietatem unius domus cum coquina et paratinea contingente ipsum … 
pro comuni et indiuiso cum altera medietate domus dicte Marie … Que domus cum coquina et paratineis 
est iuxta domum Stoye filie Crupçi et iuxta paratineam Georgij de Ceca (nob. Cega) (1279.) MT, I./2., 230., 
br. 153.

Desa (kÊi Marina, sestra Stjepana, Brtana i Cebre)

 Dessa filia c. Marini Ruge vendidit … Dobromiro Bringne et Obraddo Radoçay domum suam 
… iuxta … domum Dragoslaui Potcerne et domum Dragussçe ux. Radouani (1272.) MT, I./1., 403.-404., br. 
258.

 actum ante domum condam dicte Desse (sc. Dessa filia c. Marini Ruge) (1272.) MT, I./1., 406., 
br. 263.
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CIPRIJAN

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

CORTESIA

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

DOMA»A

Rade (oæenio N. kÊer Romana nob. Stoka I)

 questio ... inter Raddum Petri ... et Maurum Stocche (nob. Stoka II) ... namque prefatus Raddj, 
quod cum ipse habebat quandam stationem sub quodam pauimento domus ipsius Mauri, quod pavimen-
tum erat in periculum et grauanem habitantium in dicta statione ... At que predictus Maurus respondebat 
... quod ipse habuit parçongnam de dicta domo cum domino Romano (nob. Stoka I) socero ipsiu Radii ... 
(1287.) MT, I./2., 255.-256., br. 8.

DOMI©I∆

Dujam i Jakovica (djev. nob. Vitturi)

 (oπteÊeno) testamento ipsius Demincie (sc. nob. ÆiljeviÊ) … (oπteÊeno) domino Duymo Domicche 
unam paratignam condam ipsius domine … infra hac latera: a primo uia publica, a II murum domus 
domine Stoie (nob. DomiπiÊ), sororis dicti emptoris, a III murus novus dicte domine Stoie et terra que 
remanet pro lumine fenestrarum domus condam dicte Demincie cum eo iure quod dicta paratingna habet 
in disto muro novo dicte domine Stoie sicut trait (!) totus dictus murus nouus recta linea usque murum 
uetus dicte domine Stoie, a quarta alia paratingna condam dicte domine Demencie (1271.) MT, I./1., 153., 
br. 47. (vidi i MT, I./1., 153.-154., br. 48., i 154.-155., br. 49.)

 … domina Demincia filia c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) vx. c. Pingnossçe de Spaleto, in testamento ipsius 
Demencie … fidei commissarij … vendiderunt … Petrossço de Uoccha331 unam paratingnam … infra hac 
latera … a II paratingna condam dicte domine quam ipsi fidei commissarij uendiderunt domino Duimo 
Domicche et terra que remanet pro lumine fenestrarum domus condam dicte domine Demincie, a III mu-
rus domus condam dicte domine Demencie et a IIII paratingna et murus heredum Marini domine Anne 
(1271.) MT, I./1., 153.-154., br. 48. (vidi 47. i 49.)

 fidei commissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) et vx. c. Pignossçe de 
Spaleto … vendiderunt … Laurencio Gaudij domum condam dicte domine Demincie positam … infra hac 
latera: a primo domus Dessacçe vxoris Desse Quoquot (nob. Kokot), a II (oπteÊeno) … que dicitur Barcosa 
et uiam publicam, a III Gausingna Forca et a quarto paratingna Petrossi filii Uocta, que quidem fuit dicte 
domine Demencie … cum muris, scalis … et cum terra que reseruata fuit pro lumine fenestrarum dicte 
domus uendite que stat iuxta ipsam domum et paratingnam dicti … (oπteÊeno) Uocta et fundamentum 
muri paratingne domini Duimi Domiche et murum domus domine Stoie (nob. DomiπiÊ) (1271.) MT, I./1., 
154.-155., br. 49. (vidi 47. i 48.)

 fideicomissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) vx. c. Pingnosse de Spaleto … 
vendiderunt … Laurencio Gaudij domum condam dicte domine … infra hac latera: a primo domus Desa-
cçe vx. Desse Quoquot (nob. Kokot), a (oπteÊeno)que dicitur barcosa et uia publica, a III Gausigna Forca 
et a quatro paratingna Petrossci f. Uocta … et cum terra que reseuata fuit pro lumine fenestrarum dicte 
domus uendite, que stat iuxta ipsam domum et paratingnam dicti (Petrossci f.) Uocta et fundamentum 
muri paratingne domini Duimi Domiche et murum domus domine Stoie (nob. DomiπiÊ) (1271.) MT, I./1., 
215., br. 160.

331 Vidi: MT, 1./1., 154-155, br. 49.
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 Bayra filia q. Cipriani de Milossio … vendidit … domino Duymo Domiche et Julle Plusi (nob. PloËa) 
domum I … iuxta domum que fuit Stoyan Rucgocte, iuxta domum Perse generis Vecche (1279.) MT, I./2., 238., 
br. 171.

 … Duymus Domiche … testamentum … reliquid filio suo Antonio ante partem et supra partem 
suorum bonorum stactionem suam nouam (1275.) MT, I./2., 117.-118., br. 254.

 actum in domo domini Duimi Domicche (1272.) MT, I./1., 355., br. 154.; actum ante stationem 
predictorum Cebbri (sc. Cebbre Petri Luce nob. Lucio) et Duimi (sc. Duimo Domicche) (1272.) MT, I./1., 
424., br. 298.; ante stactionem Duimi Domiche (1274.) MT, I./2., 30.-31., br. 64.; ante domum domini Duymi 
de Domicha (1279.) MT, I./2., 190., br. 26.; ante stactionem infrascripti domini Duimi (sc. domino Duymo 
Dommiche, examinatore) (1287.) MT, I./2., 258., br. 13. 

Stoja (sestra Dujma)

 (oπteÊeno) testamento ipsius Demincie (sc. nob. ÆiljeviÊ) … (oπteÊeno) domino Duymo Domicche 
unam paratignam condam ipsius domine … infra hac latera: a primo uia publica, a II murum domus do-
mine Stoie, sororis dicti emptoris, a III murus novus dicte domine Stoie et terra que remanet pro lumine 
fenestrarum domus condam dicte Demincie cum eo iure quod dicta paratingna habet in disto muro novo 
dicte domine Stoie sicut trait (!) totus dictus murus nouus recta linea usque murum uetus dicte domine 
Stoie, a quarta alia paratingna condam dicte domine Demencie (1271.) MT, I./1., 153., br. 47. (vidi 48. i 
49.)

 fidei commissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) et vx. c. Pignossçe de 
Spaleto … vendiderunt … Laurencio Gaudij domujm condam dicte domine Demincie positam … infra 
hac later: a primo domus Dessacçe vxoris Desse Quoquot (nob. Kokot), a II (oπteÊeno) … que dicitur 
Barcosa et uiam publicam, a III Gausingna Forca et a quarto paratingna Petrossi filii Uocta, que qu-
idem fuit dicte domine Demencie … cum muris, scalis … et cum terra que reseruata fuit pro lumine 
fenestrarum dicte domus uendite que stat iuxta ipsam domum et paratingnam dicti … (oπteÊeno) Uocta 
et fundamentum muri paratingne domini Duimi Domiche (nob. DomiπiÊ) et murum domus domine Stoie 
(1271.) MT, I./1., 154.-155., br. 49. (vidi 47. i 48.)

 fideicomissarii relicti a domina Demincia f. c. Mille (nob. ÆiljeviÊ) vx. c. Pingnosse de Spaleto … 
vendiderunt … Laurencio Gaudij domum condam dicte domine … infra hac latera: a primo domus Desacçe 
vx. Desse Quoquot (nob. Kokot), a (oπteÊeno) que dicitur Barcosa et uia publica, a III Gausigna Forca et 
a quatro paratingna Petrossci f. Uocta … et cum terra que reseuata fuit pro lumine fenestrarum dicte 
domus uendite, que stat iuxta ipsam domum et paratingnam dicti (Petrossci f.) Uocta et fundamentum 
muri paratingne domini Duimi Domiche (nob. DomiπiÊ) et murum domus domine Stoie (1271.) MT, I./1., 
215., br. 160.

DUGI

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

GRACIA

Petar

 domina Dessa, f. c. Turcoli ux. c. Pluge (nob. PloËa) contra dompnum Dragum … fratrem dicte 
Desse … domus quam comunem habet … iuxta rurum (!) comunis … domum Petri Gratie … et … alie domus 
… quam comune habet … iuxta domum Stefani Fili332 et domum Staynicca Bollarini per mediam andro-
nam (1271.) MT, I./1., 204., br. 141. 

 actum in domo dicti testatoris (sc. Petrus Gracie) (1272.) MT, I./1., 286., br. 34.

332 Vidi biljeπku 328. (1274.); MT, I./2., 63., br. 137. 
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Krnjoπ (sin Filipa iz Ferma) i Marija